

Etter en rolig jul og vinterstid kan vi endelig annonsere flotte resultater av Adventsaksjonen 2017! I vårt nyhetsbrev kan du også lese om NUKs første Landsstyremøte i år, og ikke minst en uforglemmelig 18+ helg i Stavanger. Vi jobber hardt for å gjøre klar utgivelsen av andre opplag av sangboka *Adoremus*. Savner du leir? Det er på tide å melde seg på både påske- og sommerleir!

Landsstyremøte Vinter

Fra 12. til 14. januar var det Landsstyremøte for NUK hos St. Josephsøstrene på Grefsen (i Oslo). I løpet av helgen ble mange saker diskutert, og blant det viktigste som ble stemt fram var ny utgivelsesplan for bladene *Q* og *Credimus*: det blir en reduksjon til to publikasjoner i året, men til gjengjeld skal det legges ut flere tekster på nuk.no. På kveldene var det tid for sosialt samvær og underholdning, med bl.a. en charterferie-temafest på lørdagen.



Nytt opplag av *Adoremus*

En gruppe innad i NUK jobber for tiden iherdig med å lage et nytt opplag av den velkjente sangboken *Adoremus*. De involverte holder blant annet på med å kontakte

diverse forlag og enkeltpersoner, for å få tillatelse fra rettighetsinnehaverne til å trykke opp sangtekstene på nytt. De ber om forbønn for arbeidet sitt fra NUKs medlemmer.



18+helg i Stavanger

Stavanger Unge Voksne takker alle lederne og deltakerne på 18+helgen på Ølbergstunet fra 9. til 11. februar. Det var en flott helg med gode samtaler, fine messer, strandtur og mye latter! Leirsjef håper at alle som deltok var fornøyde med opplegget og følte at de vokste i troen sammen med hverandre. Forhåpentligvis vil opplevelsen og vennskapene som ble bygget i løpet av helgen hjelpe alle til å leve som gode katolikker i hverdagen.



Adventsaksjonen

Adventsaksjonen 2017 er nå offisielt over og vi i NUK har den store gleden å annonsere at hele **846 623 kr** ble samlet inn! Vi er veldig stolte av vårt flinke KUT-utvalg som engasjerte hele

menigheter og ivrige ungdommer for å nå Adventsaksjonens mål. Pengene som ble samlet inn skal bidra til å øke matsikkerheten på Sri Lanka.



AKTIVITETSPLAN

KONFIRMANTLEIRER:

25. mars – 01. april

For unge konfirmanter. Dette vil du ikke gå glipp av!

PÅSKE + LEIR:

25. mars – 01. april

Over 16 år? Konfirmert? Bli med på NUKs påskeleir for konfirmerte.

DUGNADSHELG: 04.-06. mai

Det blir sosialt og hyggelig arbeid på Mariaholm.

MILITÆRVALFART TIL LOURDES:

14.-24. mai

Invitasjonen går til militært personell, altså til folk i uniform.

SOMMERLEIRER 2018

For barn over hele landet, juniorer, og ungdom. Du vil ikke gå glipp av det beste sommeren har å tilby – nemlig leir med NUK!

Barneleir Oslo/Øst: 23.-30. juni

Vestlandsleir: 23.-30. juni

Barneleir Sør: 25. juni-1. juli

Juniorleir: 30. juni-7. juli

Ungdomsleir: 07.-14. juli

Leir Midt og Nord: følg oss på

nuk.no -> aktiviteter